
Den visuelle kommunikation er central i en event. No Parking har stor erfaring på dette felt og 
kan rådgive om indholdet, producere flot grafik og animationer, samt deltage  i afvikling af showet. 
Nedenfor har vi opstillet et par priseksempler, der kan benyttes som udgangspunkt for opbygning af det 
visuelle indhold til konferencer, shows og events.
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Watchout præsentat ioner info

Eksempel 1:

‣ Produktionsledelse, møder og planlægning
 Kr.       7.500,-
‣ 2 dages Grafikproduktion
 
 
 
 Kr.    15.000,-
‣ 2 dages Watchout programmering
 
 
 Kr.    15.000,-
‣ Watchoutproducer, 1 dags afvikling
 
            Kr.       7.500,-
‣ Watchoutudstyr, 2 servere + backup                      Kr.      5.000,-


 
 
 
 
 
 EX MOMS    Kr.   50.000,-

‣ Produktionsledelse, møder og planlægning
 Kr.    15.000,-
‣ 4 dages Grafikproduktion
 
 
 
 Kr.   30.000,-
‣ 4 dages Watchout programmering
 
 
 Kr.   30.000,-
‣ Watchoutproducer, 2 dages afvikling                      Kr.    15.000,-
‣ Watchoutudstyr, 4 servere + backup                       Kr.   10.000,-


 
 
 
 
 
 EX MOMS    Kr. 100.000,-

Enkel præsentation der er velegnet til konferencer og events hvor en stor del af indholdet er lavet med 
Powerpoint, men hvor man alligevel ønsker et flot grafisk tema, samt en visuel åbningseffekt.

Der laves et grafisk grunddesign; herunder baggrunde til hele billedfeltet, baggrundsgrafik til Powerpoint 
og navneskilte til præsentation af talerne. Desuden laves der en animation eller videoklip, der kan fungere 
som tematisk åbningseffekt og breaker e3er pauserne. Kundens egen film kan indlægges, der laves pæne 
overgange imellem indslagene med grafisk information, Powerpoint og live kamera billede tilrettelægges 
eksempelvis som picture-in-picture ovenpå baggrundsgrafikken.

Eksempel 2:
Avanceret præsentation der er velegnet til større events, hvor man ønsker at gøre mere ud af det visuelle 
tema og f.eks. har et stort Watchoutbillede der er lavet med 4 projektorer.

Der laves flere variationer på baggrundsgrafikken, så temaet kan ændre sig i løbet af eventen. Der skabes  
en flot visuel åbningseffekt, samt variationer til at benytte ved andre lejligheder i programmet.   Visning af 
Powerpoint , film, grafik og live video kan tilrettelægges så de vises forskellige steder på billedfeltet,  f.eks. 
kan Powerpoint vises i begge sider, mens centerskærmen benyttes til grafik og live video. 
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